REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER

KIESHILLI BASHKIAK
N5 6 prot Bashmeé ()2 . A( ~ 2023
VENDIM
Nr 5 2Daté 3o/ (5 2023
MBI NJi SHTESE NE BUXHETIN E VITIT 2023 MIRATUAR NE VKB NR.71
DATE 20.12.2022.

Késhilli Bashkiak Mallakastér né mbledhjen e datés 30.10.2023 pasi analizoi relacionin e
paraqgitur “Mbi njé shtesé né buxhetin e vitit 2023 miratuar ne VKB nr.71 daté 20.12.2022” si dhe
né zbatim t& ligjit Nr 139/2015 “Per Vetéqeverisjen vendore”,ligjin Nr 9936 date 26-08-2008 “Per
menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise”,te ndryshuar, ligjit Nr 68/2017 “Per
Financat e Vetéqeverisjes Vendore”, neni 23 paragrafi “ITransferta e pakushtézuar’Ligjin Nr
84/2022“Per Buxhetin e Vitit 2023”ligjin Nr 10296 date 08-07-2010 “Per Menaxhimin Financiar
dhe Kontrollin”,Udhezimin nr 9 date 20.03.2018 te Ministrise Financave “Per progedurat standarte
té zbatimit t& buxhetit:

VENDOSI
Ix Té miratoj shtesén né buxhetin e vitit 2023 né shumén 10.000.000 leké ,(si pjesé e
transfertés s&€ pakushtézuar).

2. Té miratoj shtesén e shpenzimeve né buxhetin e vitit 2023 me 10 000 000 leké si mé
poshté:
Entitetii | Ministria Kodi i Nr Kodi i
Qeverisjes | e Linjes | institucionit | Kapitull | Programi | Llogarise Shuma projektit | Emertimi i projektit
SHTOHET

Rikonstruksion i
rrugéve né fshatrat

Dukas, Visok,Greshicé
131 00 2131001 0l 04520 | 2310000 7000 000 | 1310417 | ,Mollaj
131 00 2131001 01 06260 | 6000000 2 500 000 Paga
131 00 2131001 01 06260 | 6010000 500 000 Sigurime shoqgérore

10 00 000

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Bashkia Mallakastér.

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjet&) dité pas shpalljes.
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Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektr 7 bullshi@bas amallakaste;é@r. , fagja zyrtare: www.bashkiamallakaster.gov al
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